
 

 

護 国 神 社 奉 納 武 道 

 

令和６年１月８日  

 

各地区杖道代表者各位 

 

福岡県剣道連盟杖道部 

会 長  冨 永 彰 三 

＜公印省略＞ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、護国神社への古武道奉納を下記のとおり行います。今年も皆様方がご

壮健で精励できます様にとご祈願いたします。 

 つきましては、参加される方を事前に把握するため申込をよろしくお願いし

ます。                             敬具  

 

記 

 

１．日 時  令和６年２月４日 (日）１０：００ 集合 １０：３０祭典 

 

２．場 所 福岡県護国神社      ℡ 092-741-2555 

          集合場所：参 集 殿 

 

３．参加費 無し 

※護国神社のご都合により直会は中止とさせていただきます。 

 

４．申 込  別紙様式にて下記事務局まで申し込むこと。 

１月３１日（水）必着でお願いします。郵送，FAX又はEﾒｰﾙで 

申し込みください。 
 

５ 申込先  杖道部事務局 伊橋 慶 まで 

         〒819-0025  福岡市西区石丸3-16-27 

       携帯 090-9401-0670 FAX 092-891-0273 

Eﾒｰﾙ syoubukan@outlook.jp 

 

※ 注意事項 

・参加される方はなるべく公共交通機関をご利用お願いします。 

・車で来られる方は、Ｄパーキング大濠公園南第１(旧大鳥居前駐車場) 

を利用してください。（神社側には駐車出来ません。） 

駐車券はお持ちください。社務所にて割引があります。 

 

以上 



 

 

 

令和６年２月護国神社奉納武道申込 

所   属              

代表者氏名              

称 号 段 位 氏   名 参加料 奉納演武種目 

   ―  

   ―  

   ―  

   ―  

   ―  

   ―  

   ―  

   ―  

   ―  

   ―  

    計      名 円  

 


